







	
		
			
							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	


					
				


		


		
					knihy		e-knihy		audioknihy		autoři		o nás / about us		jak nakupovat		distribuce		kontakty	


		

	


	


	
		
			
				
	
		Knižní tipy nakladatelství Dokořán
	 


	
		
			
				
								
					
						
								
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
									
								


						

					

				

							

		
	
	







	řadit dle (názvu   
	(data vydání   
	(autora
		
		 ( jen tituly skladem
	
	
	sestupně	 
	vzestupně 	





		NOVINKY
	dlaždice - seznam



		
			
		
									
				Dopamin
					
Molekula, která určuje osud lidstva
		
		
Daniel Z. Lieberman, Michael E. Long
				
Proč jsme tak posedlí věcmi, po nichž toužíme, ale po jejich dosažení o ně rychle ztratíme zájem? Jak to, že se ...
					 více 

		
		


		
			
		
									
				Čísla ohromující a ochromující
					
Jak se nenechat zmást matematikou moderního života
		
		
William Hartston
				
Ať se nám to líbí, nebo ne, našim životům vládne matematika. Každodenní přísun čerstvých ...
					 více 

		
		


	
	
			
		
									
				S hlavou v oblacích
					
Vítězství nad gravitací
		
		
Richard Dawkins
				
Snili jste někdy, že umíte létat jako pták? Bez úsilí se vznášet nad vrcholky stromů, plachtit a pak se vrhnout k zemi, prostě se ...
					 více 

		
		


		
			
		
									
				Největší show pod Sluncem
					
Důkazy evoluce
		
		
Richard Dawkins
				
Biologická evoluce není "pouhou teorií", ale skutečností. Probíhá po miliardy let a vedla ke vzniku tolika podivuhodných životních ...
					 více 

		
		


	
	
			
		
									
				Výmladkové lesy
					
Ekologie, hospodaření, historie a estetika
		
		
Radim Hédl (ed.)
				
Výmladkové lesy jsou v poslední době předmětem zvýšeného zájmu vědců z přírodních i humanitních oborů, lesníků i ...
					 více 

		
		


		
			
		
									
				Cvičebnice
		
		
Alejandro Zambra
				
Cvičebnice je žánrově těžko zařaditelný experimentální text, hra ve stylu oulipovců, Perecových výčtů či Cortázarova čtení na přeskáčku, zároveň však nese ...
					 více 

		
		


	
	
			
		
									
				Veřejná sbírka
		
		
Tereza Ješátková
				
Po dvou vydaných sbírkách Oblásky (2008) a Intimyty (2011) se Tereza Ješátková vrací s poezií z let 2012-2023, pohrává si s hranicí mezi intimním ...
					 více 

		
		


		
			
		
									
				Matematická kniha
					
Od Pythagora po 57. dimenzi: 250 milníků v dějinách matematiky
		
		
Clifford A. Pickover
				
Kdy uvázal člověk svůj první uzel?


Jaké byly významné matematičky a proč první z ...
					 více 

		
		


	
	
			
		
									
				Neviditelná města. Druhé vydání
		
		
Italo Calvino
				
Ve slavné knize Itala Calvina Neviditelná města vypráví Marco Polo na dvoře Kublaj chána postupně o městech, nazvaných exotickými ženskými jmény; ...
					 více 

		
		


		
			
		
									
				Když jedné zimní noci cestující
		
		
Italo Calvino
				
Román Když jedné zimní noci cestující je rafinovaným beletristickým dílem, je to "kniha o knihách", i o sobě samé. Kombinují se zde dvě narativní ...
					 více 

		
		


	




	zobrazuji 11 - 
	20	 ze 858 produktů	
	 		 
	 Předchozí 1 [2]
		3 4 . .86 Další		>>
		 	Počet produktů na stránce 
	10
		20
	
		50
		
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us		facebook		osobní údaje		kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			
			
		
	

	

		
			
			
		
	

	

		
			
			
		
	

	

	


	
		


FACEBOOK




Aktuality

RecenzI na knihu Cvičebice si můžete přečíst v A2 6/2024 více


Knihy v akci

 více



Bazarové knihy

 více



Bestsellery

 Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
 více



Ocenění

 více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	

	

	

	


	


	
		
	




